Ген. директору

ООО “ Джи-стайл”

Катину С. А

                                                 От: Иванова Ивана Ивановича

                                                                                Паспорт: 77 77 77777
Кем и когда выдан

Адрес регистрации

Заявление

Прошу Вас вернуть мне деньги с моего лицевого счёта Интернет – магазина “Джи-Стайл”  на адрес (полный адрес с индексом плюс имя получателя). В связи с отсутствием в магазине заказанного мной товара.
Дата:                                                                   Подпись:__________